

Dodavatel:

**KP INTERIER®**

KP INTERIER s.r.o.
Albertova 4197/27A, 767 01 Kroměříž

kromeriz@kp-interier.cz | www.kp-interier.cz

IČO: 27686205 DIČ: CZ27686205

tel: 724 105 793

Nabídka č.: 18NA00002
Datum zápisu: 25.06.2018
Platno do:

Odběratel:

IČ:

47934409

DIČ:

Základní škola Slovan, Kroměříž
příspěvková organizace
Zeyerova 3354
767 01 Kroměříž 1

Tel.:

Fax:

Konečný příjemce

Školní družina I.-V.oddělení, kabinet jazyka českého a kabinet jazyka německého

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Školní družina I.oddělení						
Strhnutí původního koberce	55,8 m2	29,00		1 618,20 21%	339,82	1 958,02
Likvidace+odvoz koberce na skládku	55,8 m2	25,00		1 395,00 21%	292,95	1 687,95
Přebroušení podkladu	55,8 m2	20,00		1 116,00 21%	234,36	1 350,36
Vysátí podkladu	55,8 m2	6,00		334,80 21%	70,31	405,11
Penetrace podkladu vč.dodávky	55,8 m2	26,00		1 450,80 21%	304,67	1 755,47
Techno tř.31 smyčkový Cfl barva 25739-střed š.4,bordura č.25740	63 m2	369,00		23 247,00 21%	4 881,87	28 128,87
Montáž koberce nalepením	55,8 m2	75,00		4 185,00 21%	878,85	5 063,85
UZIN KE 418-lepidlo na koberce	28 kg	82,00		2 296,00 21%	482,16	2 778,16
Lišta kobercová vč.montáže	30 mb	65,00		1 950,00 21%	409,50	2 359,50
Montáž bordury	24 mb	60,00		1 440,00 21%	302,40	1 742,40
Manipulace	55,8 x	5,00		279,00 21%	58,59	337,59
Školní družina II.oddělení						
Strhnutí původního koberce	53,5 m2	29,00		1 551,50 21%	325,82	1 877,32
Likvidace +odvoz koberce na skládku	53,5 m2	25,00		1 337,50 21%	280,88	1 618,38
Přebroušení podkladu	53,5 m2	20,00		1 070,00 21%	224,70	1 294,70
Vysátí podkladu	53,5 m2	6,00		321,00 21%	67,41	388,41
Penetrace podkladu vč. dodávky	53,5 m2	26,00		1 391,00 21%	292,11	1 683,11
Techno tř.31 smyčkový CFL barva 25740-střed , š.4m bordura č.25750,	59,2 m2	369,00		21 844,80 21%	4 587,41	26 432,21
Montáž koberce s nalepením	53,5 m2	75,00		4 012,50 21%	842,63	4 855,13
Uzin KE 418 -lepidlo na koberec	26 kg	82,00		2 132,00 21%	447,72	2 579,72
Lišta kobercová vč.montáže	29 mb	65,00		1 885,00 21%	395,85	2 280,85
Montáž bordury	24 mb	60,00		1 440,00 21%	302,40	1 742,40

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Manipulace	53,5 x	5,00		267,50 21%	56,18	323,68
Školní družina III.oddělení						
Strhnutí pův.koberce	53,5 m2	29,00		1 551,50 21%	325,82	1 877,32
Likvidace +odvoz koberce na skládku	53,5 m2	25,00		1 337,50 21%	280,88	1 618,38
Přebroušení podkladu	53,5 m2	20,00		1 070,00 21%	224,70	1 294,70
Vysátí podkladu	53,5 m2	6,00		321,00 21%	67,41	388,41
Penetrace podkladu vč. dodávky	53,5 m2	26,00		1 391,00 21%	292,11	1 683,11
Techno tř.31 smyčkový Cfl barva 25739 střed š.4m , bordura č.25740	59,2 m2	369,00		21 844,80 21%	4 587,41	26 432,21
Montáž koberce s nalepením	53,5 m2	75,00		4 012,50 21%	842,63	4 855,13
Uzin KE 418 lepidlo na koberec	26 kg	82,00		2 132,00 21%	447,72	2 579,72
Lišta kobercová vč. montáže	29 mb	65,00		1 885,00 21%	395,85	2 280,85
Montáž bordury	24 mb	60,00		1 440,00 21%	302,40	1 742,40
Manipulace	53,5 x	5,00		267,50 21%	56,18	323,68
Školní družina IV. oddělení						
Strhnutí původního koberce	53,5 m2	29,00		1 551,50 21%	325,82	1 877,32
Likvidace +odvoz koberce na skládku	53,5 m2	25,00		1 337,50 21%	280,88	1 618,38
Přebroušení podkladu	53,5 m2	20,00		1 070,00 21%	224,70	1 294,70
Vysátí podkladu	53,5 m2	6,00		321,00 21%	67,41	388,41
Penetrace podkladu vč.dodávky	53,5 m2	26,00		1 391,00 21%	292,11	1 683,11
Techno tř.31 smyčkový Cfl barva 25739 střed , š.4m bordura č.25740	59,2 m2	369,00		21 844,80 21%	4 587,41	26 432,21
Montáž koberce nalepením	53,5 m2	75,00		4 012,50 21%	842,63	4 855,13
Uzin KE 418 lepidlo na koberec	26 kg	82,00		2 132,00 21%	447,72	2 579,72
Lišta kobercová vč.montáže	29 mb	65,00		1 885,00 21%	395,85	2 280,85
Montáž bordury	24 mb	60,00		1 440,00 21%	302,40	1 742,40
Manipulace	53,5 x	5,00		267,50 21%	56,18	323,68
Školní družina V. oddělení						
Strhnutí původního koberce	22,2 m2	29,00		643,80 21%	135,20	779,00
Likvidace+odvoz koberce na skládku	22,2 m2	25,00		555,00 21%	116,55	671,55
Přebroušení podkladu	22,2 m2	20,00		444,00 21%	93,24	537,24
Vysátí podkladu	22,2 m2	6,00		133,20 21%	27,97	161,17
Penetrace podkladu vč.dodávky	22,2 m2	26,00		577,20 21%	121,21	698,41
Techno tř.31 smyčkový Cfl barva 25760 modrá š.4 /7,8mb)	31,2 m2	369,00		11 512,80 21%	2 417,69	13 930,49
Montáž koberce nalepením	22,2 m2	75,00		1 665,00 21%	349,65	2 014,65
Uzin KE 418 lepidlo na koberec	11 kg	82,00		902,00 21%	189,42	1 091,42
Lišta kobercová vč.montáže	13,6 mb	65,00		884,00 21%	185,64	1 069,64
Lišta náběhová ke koberci plastová vč.montáže	7,65 mb	75,00		573,75 21%	120,49	694,24
Manipulace	22,2 x	5,00		111,00 21%	23,31	134,31
Kabinet jazyka českého						

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Strhnutí původního koberce +PVC	26 m2	58,00		1 508,00 21%	316,68	1 824,68
Likvidace + odvoz koberce na skládku	26 m2	35,00		910,00 21%	191,10	1 101,10
Přebroušení podkladu	26 m2	20,00		520,00 21%	109,20	629,20
Vysátí podkladu	26 m2	6,00		156,00 21%	32,76	188,76
Penetrace podkladu vč.dodávky	26 m2	26,00		676,00 21%	141,96	817,96
BEAT - dodávka koberce vč.prořezu (7,5mb š.4m)	30 m2	325,00		9 750,00 21%	2 047,50	11 797,50
Montáž koberce nalepením	26 m2	75,00		1 950,00 21%	409,50	2 359,50
Uzin KE 418 lepidlo na koberec	13 kg	82,00		1 066,00 21%	223,86	1 289,86
Lišta kobercová vč. montáže	22 mb	65,00		1 430,00 21%	300,30	1 730,30
Manipulace	26 x	5,00		130,00 21%	27,30	157,30
Kabinet jazyka německého						
Strhnutí původního koberce +PVC	19,6 m2	58,00		1 136,80 21%	238,73	1 375,53
Likvidace + odvoz koberce na skládku	19,6 m2	35,00		686,00 21%	144,06	830,06
Přebroušení podkladu	19,6 m2	20,00		392,00 21%	82,32	474,32
Vysátí podkladu	19,6 m2	6,00		117,60 21%	24,70	142,30
Penetrace podkladu vč.dodávky	19,6 m2	26,00		509,60 21%	107,02	616,62
BEAT - dodávka koberce vč.prořezu (7mb š.4)	28 m2	325,00		9 100,00 21%	1 911,00	11 011,00
Montáž koberce nalepením	19,6 m2	75,00		1 470,00 21%	308,70	1 778,70
Uzin kE 418 lepidlo na koberec	10 kg	82,00		820,00 21%	172,20	992,20
Lišta kobercová vč. montáže	19 mb	65,00		1 235,00 21%	259,35	1 494,35
Manipulace	19 x	5,00		95,00 21%	19,95	114,95

Součet položek
Zaokrouhlen

202 729,95

42 573,37 245 303,32
-0,32

CELKEM K ÚHRADĚ vč. DPH :

245 303,00

Cena nezahrnuje případnou samonivelační stěrku, pokud podklad po odstranění původního koberce nebude vhodný k nalepení nového koberce.

Vystavil: Helena Tomášová
kromeriz@kp-interier.cz